РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
о т « 19 » 2019г. № ЗЩ

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 15.11.2019 №321 «Об
утверждении нормативов финансирования
деятельности образовательных учреждений,
реализующих программы дошкольного образования
муниципального образования «Азнакаевский
муниципальный район» на 2020 год»

В целях приведения в соответствие приложение №3, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 15.11.2019 №321 «Об утверждении нормативов
финансирования деятельности образовательных учреждений, реализующих
программы дошкольного образования муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» на 2020 год» следующие изменения:

- изложить приложение №3 в новой редакции, согласно приложению №1к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского

Г.Г.Сулейманову.

А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
о т« / 9 »  ' l l  2019№ ЗЩ

ПЕРЕЧЕНЬ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, РЕАЛИЗУЮЩИХ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, К

КОТОРЫМ ПРИМЕНЯЮТСЯ ПОПРАВОЧНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ НА
ПЕРЕХОДНЫЙ ПЕРИОД К РАЗМЕРУ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И

УХОД ЗА ДЕТЬМИ, НА РЕБЕНКА, ЗАЧИСЛЕННОГО В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ
ОРГАНИЗАЦИИ, РЕАЛИЗУЮЩИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДО 1 ЯНВАРЯ 2020 ГОДА, МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «АЗНАКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

№
п/п

Наименование образовательных организаций, реализующих образовательную
программу дошкольного образования

1 . Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Детский сад №17 "Аккош"
города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

2. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Детский сад №20
"Аллюки" города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

3. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Детский сад "Балкыш"
села Буралы Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Детский сад "Буляк"
деревни Таллы -  Буляк Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

5. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Детский сад "Бэлэкэч"
села Буляк Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

6. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко"
поселка Победа Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

7. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Карлыгач" села Тойкино Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

8. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
комбинированного вида №4 "Березка" поселка городского типа Актюбинский филиал
-  Детский сад «Чишмәкәй» села Алькеево Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

9. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
комбинированного вида №4 "Березка" поселка городского типа Актюбинский филиал
-  Детский сад «Ладушки» села Микулино Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

10. Филиал муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
"Детский сад комбинированного вида №10 "Алтынчеч" города Азнакаево — Детский
сад «Айгуль» села Карамалы Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

11. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Айгуль" села Уразаево Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа села Чалпы" Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

13. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Аккош" села Тумутук Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

14. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Колосок" села Бирючевка Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

15. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Кояшкай" поселка Первое Мая Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Кояшкай" села Сапеево Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

17. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа села Какре - Елга" Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа села Урманаево" Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

19. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Ляйсан" села Сарлы Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа села Урсаево" Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

21. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Солнышко" села Чемодурово Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

22. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Тамчы" села Большой Сухояш Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

23. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Тамчы" села Мальбагуш Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа села Чубар Абдуллово" Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан

25. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Чишмакай" села Агерзе Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

26. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Чишмэ" села Масягутово Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

27. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Чулпан" села Асеево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

28. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Чулпан" села Балтачево Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

29. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Чулпан" села Верхнее Стярле Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

30. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
"Чулпан" села Чалпы Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан